Sistema de Administracion Municipal Integrado
: ILAMA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: ELVIS.HERNANDEZ

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

18/04/2023 09:17:17 a.m.

Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS
HECTOR ENRIQUE LOPEZ TROCHEZ 16121989000281
HECTOR ENRIQUE LOPEZ TROCHEZ 16121989000281
HECTOR ENRIQUE LOPEZ TROCHEZ 16121989000281
HECTOR ENRIQUE LOPEZ TROCHEZ 16121989000281

REGULARIZACION GASTOS
ELVIS ANTONIO HERNANDEZ TREJO05111996008398
ELVIS ANTONIO HERNANDEZ TREJO05111996008398

REGULARIZACION GASTOS
IRIS SENAYDA HERNANDEZ PAZ 16121981001387
IRIS SENAYDA HERNANDEZ PAZ 16121981001387

REGULARIZACION GASTOS
HENRY HENOK PAZ MARTINEZ 1612196900019
HENRY HENOK PAZ MARTINEZ 1612196900019

REGULARIZACION GASTOS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE 08019017898978
RENTAS (SAR) i

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE (3019017898978
RENTAS (SAR) i

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE (3019017898978
RENTAS (SAR) i

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE (3019017898978
RENTAS (SAR) i

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE 8019017898978
RENTAS (SAR) i

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE (3019017898978
RENTAS (SAR)

REGULARIZACION GASTOS

31/03/2023

EXPEDIENTE

5614
5614
5615
5704

5616
5706

5617
5714

5618
5702

5620

5620

5621

5621

5646

5645

13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
29/03/2023

13/03/2023
29/03/2023

13/03/2023
29/03/2023

13/03/2023
29/03/2023

14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023

14/03/2023

Hora:

Pagina: 1 de 5

10,450.00
10,450.00
10,450.00
10,450.00

9,565.32
9,565.32

11,825.00
11,825.00

28,552.58
28,552.58

9,450.00
9,450.00
2,447.42
2,447.42
2,447.42

9,450.00

SAMI

Emision: 18/04/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ILAMA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: ELVIS.HERNANDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

18/04/2023 09:17:17 a.m.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2023

DELSY DAMARIS MARTINEZ MUNOZ 16121971002126
DELSY DAMARIS MARTINEZ MUNOZ 16121971002126

REGULARIZACION GASTOS
GEORGINA LIZETH SABILLON PAZ
GEORGINA LIZETH SABILLON PAZ

REGULARIZACION GASTOS
JOSE RODOLFO RIVERA BANEGAS
JOSE RODOLFO RIVERA BANEGAS

REGULARIZACION GASTOS
HENRY OTONIEL MARTINEZ LOPEZ
HENRY OTONIEL MARTINEZ LOPEZ

REGULARIZACION GASTOS
LEYBI NOELIA LOPEZ HERNANDEZ
LEYBI NOELIA LOPEZ HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS
PEDRO PABLO HERNANDEZ RAMOS
PEDRO PABLO HERNANDEZ RAMOS

REGULARIZACION GASTOS

ROSA VERONICA CASTELLANOS
VELASQUEZ
ROSA VERONICA CASTELLANOS
VELASQUEZ

REGULARIZACION GASTOS

BRAYAN NAHIN HERNANDEZ
MARTINEZ
BRAYAN NAHIN HERNANDEZ
MARTINEZ

16122002001457
16122002001457

16121991001624
16121991001624

16121997001620
16121997001620

0502199302515
0502199302515

16121997000523
16121997000523

16261989005030

16261989005030

16121997000913

16121997000913

31/03/2023

5623
5703

5624
5707

5625
5708

5626
5709

5627
5710

5628
5711

5629

5712

5630

5713

14/03/2023
29/03/2023

14/03/2023
29/03/2023

14/03/2023
29/03/2023

14/03/2023
29/03/2023

14/03/2023
29/03/2023

14/03/2023
29/03/2023

14/03/2023

29/03/2023

14/03/2023

29/03/2023

Hora:
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12,500.00
12,500.00

9,565.32
9,565.32

9,565.32
9,565.32

9,565.32
9,565.32

9,565.32
9,565.32

9,565.32
9,565.32

9,565.32

9,565.32

9,565.32

9,565.32

SAMI

Emision: 18/04/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ILAMA, SANTA BARBARA -
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: ELVIS.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 18/04/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:17 a.m.

Honduras C.A. 01/03/2023 Al: 31/03/2023 Pagina: 3 de 5

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos JOSE EDGARDO LEIVA RIVERA 16061987000488 5631 14/03/2023 16,000.00

11100 - Sueldos Bésicos JOSE EDGARDO LEIVA RIVERA 16061987000488 5715 29/03/2023 16,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos ZADICK ALIRIO PAZ MARTINEZ ~ 16121977000031 5632 14/03/2023 8,000.00

11100 - Sueldos Bésicos ZADICK ALIRIO PAZ MARTINEZ ~ 16121977000031 5716 29/03/2023 8,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos TANIA ELIZETH SANCHEZ MELGAR 05081986000071 5637 14/03/2023 12,000.00

11100 - Sueldos Bésicos TANIA ELIZETH SANCHEZ MELGAR 05081986000071 5701 29/03/2023 12,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas MAYRA YANET PINEDA REYES 1612197900008 5647 16/03/2023 11,025.00

11800 - Dietas MAYRA YANET PINEDA REYES 1612197900008 5749 31/03/2023 11,025.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas YONY DIDIER SABILLON 16121984000862 5648 16/03/2023 11,025.00
ENAMORADO

11800 - Dietas YONY DIDIER SABILLON 16121984000862 5750 31/03/2023 11,025.00
ENAMORADO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas MURNOZ RIVERA 16121964001386 5649 16/03/2023 11,025.00

11800 - Dietas MURNOZ RIVERA 16121964001386 5752 31/03/2023 11,025.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas CRISTIAN OMAR PAZ FERNANDEZ 1612199400071 5650 16/03/2023 11,025.00

11800 - Dietas CRISTIAN OMAR PAZ FERNANDEZ 1612199400071 5754 31/03/2023 11,025.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas ALICETH NOEMI ZUNIGA CARDONA 1612198500299 5651 16/03/2023 11,025.00

11800 - Dietas ALICETH NOEMI ZUNIGA CARDONA 1612198500299 5755 31/03/2023 11,025.00

18/04/2023 09:17:17 a.m. 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado
: ILAMA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: ELVIS.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

@ SAMI

Emision: 18/04/2023
Hora: 09:17 a.m.

Honduras C.A. 01/03/2023 Al: 31/03/2023 Pagina: 4 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas YARA JUDITH TURCIOS 1616198100476 5652 16/03/2023 11,025.00
CASTELLANOS
11800 - Dietas YARA JUDITH TURCIOS 1616198100476 5756 31/03/2023 11,025.00
CASTELLANOS
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales DAVID ARNALDO PAZ 16121961000681 5634 14/03/2023 4,000.00
12200 - Jornales DAVID ARNALDO PAZ 16121961000681 5718 29/03/2023 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales COSME COREA 16121953001139 5635 14/03/2023 4,000.00
12200 - Jornales COSME COREA 16121953001139 5719 29/03/2023 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales IGNACIO SANCHEZ ZUNIGA 1612196700093 5662 22/03/2023 12,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales NEVIA FANNY LEIVA RIOS 16121980002242 5762 31/03/2023 600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios RENE SAGASTUME 16121958000322 5619 14/03/2023 10,000.00
16100 - Beneficios RENE SAGASTUME 16121958000322 5721 29/03/2023 10,000.00
Total: 589,192.54
Total Clase Objeto:  589,192.54

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:

24300 - Servicios Juridicos

REGULARIZACION GASTOS
HENRY JOSUE BARRERA BUESO

04061992002690

5664

22/03/2023

90,000.00

Total:

90,000.00

18/04/2023 09:17:18 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ILAMA, SANTA BARBARA =
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I

USUARIO: ELVIS.HERNANDEZ ’ o~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 18/04/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:17 a.m.
Honduras C.A. 01/03/2023 Al 31/03/2023 Pagina: 5 de 5

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
Total Clase Objeto: 90,000.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales ELVIS ANTONIO HERNANDEZ TREJO05111996008398 5610 01/03/2023 1,918.00

Total: 1,918.00
Total Clase Objeto: 1,918.00

18/04/2023 09:17:18 a.m. 5



